SUCTION CUPS
W
AT
ER
 F
R
EE
A

滑らず強力に吸着移送
揺らさずワークの移送
品番表示
真空度別 最大搬送力
寸法
製品仕様は予告なく変更されることがあります。48 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
品番表示
アクセサリー品番
③
18F
②
PU - -
①
VD50 L 1820T BJ 18
④ ⑤
VD シリーズ（深形）
VD30
VD40
VD50
VD60
VD70
VD85
VD85X
VD90F
- Ø30
- Ø40
- Ø50
- Ø60
- Ø70 *
- Ø85
- Ø85
- Ø90 *
- M8 X P1.25 オネジ (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85)
- M10 X P1.5 オネジ (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85)
- G1/8" メネジ  (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85、 VD90F)
- G1/4" メネジ  (VD90F)
- G3/8" メネジ (VD90F)
- G1/2" メネジ  (VD85、 VD90F)
- Ø19 (VD90F)
●
* VD30,VD40,VD50, VD60, VD70, VD90F のみ
＊ ポリウレタン（PU）のみ適⽤
M8M
M10M
18F
14F
38F
12F
H19
N
S
WS
HS
CS
U
A
PU
WPU
L 1820T BJ 18
⑤
BJ 18
BJ 12
●
④

製品仕様は予告なく変更されることがあります。48 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
品番表示
アクセサリー品番
③
18F
②
PU - -
①
VD50 L 1820T BJ 18
④ ⑤
VD シリーズ（深形）
VD30
VD40
VD50
VD60
VD70
VD85
VD85X
VD90F
- Ø30
- Ø40
- Ø50
- Ø60
- Ø70 *
- Ø85
- Ø85
- Ø90 *
- M8 X P1.25 オネジ (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85)
- M10 X P1.5 オネジ (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85)
- G1/8" メネジ  (VD30、 VD40、 VD50、 VD60、 VD70、 VD85、 VD90F)
- G1/4" メネジ  (VD90F)
- G3/8" メネジ (VD90F)
- G1/2" メネジ  (VD85、 VD90F)
- Ø19 (VD90F)
●
* VD30,VD40,VD50, VD60, VD70, VD90F のみ
＊ ポリウレタン（PU）のみ適⽤
M8M
M10M
18F
14F
38F
12F
H19
N
S
WS
HS
CS
U
A
PU
WPU
L 1820T BJ 18
⑤
BJ 18
BJ 12
●
④